
 
 
 
ОПШТИНА ШТИП            АНКЕТЕН ЛИСТ БР.________ 
 
 Врз основа на член 35, став 13 од Законот за просторно и урбанистичко планирање, 

Општина ШТИП организира  ПОВТОРНА  ЈАВНА АНКЕТА по Предлог план  ИЗМЕНИ И 

ДОПОЛНУВАЊА НА  ДУП  ПОРАНЕШНА ПИ “МАКЕДОНКА”  ДЕЛ ОД УБ 

65,67 И 68, СО ОПФАТ НА УП БРОЈ 20,21,23 и 25, Општина Штип   
Пополнува Општината 

1. Предлог урбанистички план ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА  

ДУП  ПОРАНЕШНА ПИ 

“МАКЕДОНКА”  ДЕЛ ОД УБ 65,67 

И 68, СО ОПФАТ НА УП БРОЈ 

20,21,23 и 25, Општина Штип   

2. Место на излагање на планот 
 

Локална самоуправа (огласана 
табла) 

3. Време на излагање 
 

12.04.2023  - 20.04.2023 

Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки: 
(пополнува граѓанин, односно организација(правно лице) 

4. Правно односно физичко лице 
(назив на правно лице, име и 
презиме) 

 

5. Адреса и број на телефон 
 
 

 

6. Адреса на објектот, катастарска 
парцела или опис на локалитетот, за 
кој се дава забелешка 

 

 

7.Забелешка 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Дата:       Своерачен потпис 



 


